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Protokół nr I/2014 
I sesji Rady Powiatu w Giżycku 

w dniu 1 grudnia 2014 r. 
 

I Sesja Rady Powiatu w Giżycku V kadencji zwołana została na podstawie art. 15 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 596 
z  późn. zm.) przez Komisarza Wyborczego w Olsztynie Rafała Malarskiego. 
Sesja rozpoczęła się o godz. 12.00 
Prowadzenie sesji objął Radny Senior Stanisław Bojarski, który przypomniał 
art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym: Pierwszą sesję 
nowo wybranej rady powiatu, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy 
wiekiem radny obecny na sesji.  
Radny Senior otworzył I sesję Rady Powiatu w Giżycku V kadencji, powitał radnych,  
przybyłych gości oraz media. 
Lista obecności Radnych stanowi  załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista Gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
PRZEDSTAWIENIE PORZ ĄDKU OBRAD. 
Radny Senior przedstawił porządek obrad I sesji Rady Powiatu:  

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu przez Radnego Seniora. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Radny Senior zapytał radnych czy wszyscy otrzymali zaświadczenia o wyborze na radnego 
podpisane przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej. 
Radni potwierdzili otrzymanie zaświadczeń. 
 
ŚLUBOWANIE RADNYCH i  STRWIEDZENIE QUORUM. 
 
Radny Senior  przystąpił do realizacji pierwszego punktu obrad: Ślubowanie Radnych. 
Radny Senior podkreślił, że złożenie ślubowania przez radnych jest bezwzględnym 
warunkiem umożliwiającym radnemu przystąpienie do wykonywania uprawnień 
wynikających z mandatu radnego. Odmowa złożenia ślubowania oznacza nieodwracalne 
zrzeczenie się mandatu. 
Następnie odbyła się ceremonia złożenia ślubowania. 
Zarówno radni, jak i wszyscy obecni na sali, wstali z miejsc.  
Wszyscy  radni,  wyczytani przez Radnego Seniora w kolejności alfabetycznej,  złożyli 
ślubowanie poprzez wypowiedzenie roty ślubowania, niektórzy z dopowiedzeniem : „Tak mi 
dopomóż  Bóg"  (potwierdzenie złożenia ślubowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
Tekst ślubowania: 
„  Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 
strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 
Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji  
i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej." 
Po ceremonii ślubowania Radny Senior pogratulował radnym i podkreślił, że radni, którzy 
złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Powiatu w Giżycku.  
Następnie stwierdził,  że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum niezbędne do 
prowadzenia obrad Rady Powiatu w Giżycku, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów 
oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 
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Radny Senior poinformował, iż wybór Przewodniczącego Rady Powiatu będzie przebiegał 
wg następującego schematu: 

a) zgłaszanie kandydatów; 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
c) przyjęcie regulaminu głosowania; 
d) przeprowadzenie tajnego głosowania 
e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 
f) przejęcie  przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 
Realizacja: 
a) zgłaszanie kandydatów 
M. Drzażdżewski zgłosił kandydaturę radnej  Moniki Ł ępickiej-Gij , uzasadniając, 
że P. Monika Ł ępicka-Gij   jest doświadczonym samorządowcem, orientuje się 
w merytorycznej pracy rady. 
Innych kandydatów nie zgłoszono. 
Radny Senior zapytał,  czy P. Monika Łępicka-Gij    wyraża zgodę na kandydowanie. 
Monika Ł ępicka-Gij    wyraziła zgodę. 
 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej 
Halina Sarul zgłosiła kandydaturę Małgorzaty Kaczorowskiej,  
Wacław Strażewicz zgłosił kandydaturę Mateusza Sierońskiego, 
Henryk Dadełło zgłosił kandydaturę Mariana Mieńko. 
Kandydaci, zapytani, wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Radny Senior poddał pod głosowanie  powołanie powyższych kandydatów w skład Komisji 
Skrutacyjnej. 
Wynik głosowania „za” - 17 osób – jednogłośnie. 
Członkowie Komisji Skrutacyjnej ukonstytuowali się: Przewodniczącą Komisji  została  
Małgorzata Kaczorowska, Sekretarzem – Marian Mieńko, Członkiem – Mateusz 
Sieroński. 
 
c) przyjęcie regulaminu głosowania; 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała regulamin głosowania, który umieszczony 
jest na każdej karcie do głosowania.  
Radny Senior poddał pod głosowanie przyjęcie regulaminu głosowania na wybór 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Wynik głosowania „za” – 17 osób - jednogłośnie. 
Regulamin został zaakceptowany. 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania 
Radni dokonali głosowania. 
Wyczytywani alfabetycznie przez Radnego Seniora wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Giżycku. 
Radni oddali następującą ilość głosów:  „za” – 14, „przeciw” – 2, „wstrzymujący się” – 
1 osoba.  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radna Monika Łępicka-Gij   uzyskała bezwzględną 
większość głosów, w związku z czym została wybrana na stanowisko Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Giżycku.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 4  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
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e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
Radny Senior poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie wyboru  Przewodniczącej 
Rady Powiatu w osobie Moniki Ł ępickiej-Gij. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała Nr I.1.2014 w sprawie  wyboru Przewodniczącej Rady Powiatu w osobie Moniki 
Łępickiej–Gij została podjęta – stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji. 
 
f) przejęcie  przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego Seniora 
Radny Senior Stanisław Bojarski przekazał prowadzenie sesji Przewodniczącej Rady 
Powiatu Monice Łępickiej–Gij. 
Monika Ł ępicka – Gij podziękowała radnym za wybór i zaufanie, obiecała, iż dołoży starań, 
aby nieprzekonanych przekonać do siebie, stwierdziła, że wie na czym polega praca 
przewodniczącego i  będzie pilnować, aby była to praca merytoryczna. Zadeklarowała 
dbałość o interes społeczny i powiatu oraz  pracę w dobrej atmosferze, zapewniła, że pragnie 
mądrze służyć mieszkańcom. 
Życzenia nowo wybranej Przewodniczącej złożyli Radny Senior - Stanisław Bojarski oraz 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprzedniej  kadencji – Krystyna Kralkowska . 
 
Przewodniczącej Rady Powiatu Monice Łępickiej–Gij przejęła prowadzenie obrad. 
 
Lidia Ina Należyty złożyła wniosek o rozszerzenie obrad o następujące punkty: 
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
7. Wybór Starosty Giżyckiego. 
8. Wybór Wicestarosty Giżyckiego.  
9. Wybór Członków Zarządu Powiatu: 
10. Wybór  Członków Komisji Rewizyjnej. 
11. Wybór  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
12. Wybór  Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
13. Wybór  członków Komisji  Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
14. Wybór  członków Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu. 
15. Wybór  członków Komisji  Spraw Społecznych. 
16. Sprawy różne. 
17. Zamknięcie sesji. 
 
Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że w przypadku zgłaszania przez radnych propozycji 
zmian do porządku obrad zmiany zostaną wprowadzone, jeżeli za zmianą opowie się 
w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady. 
Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie zaproponowanego 
rozszerzenia porządku obrad,  czy są jeszcze jakieś wnioski lub uwagi. 
Wniosków i uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek o przyjęciu rozszerzonego porządku 
obrad. 
Wynik głosowania: „za” – 14, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” – 3. 
Zaproponowany porządek obrad został zaakceptowany. 
 
Ad. 6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu: 
a) zgłaszanie kandydatów 
Henryk Dadełło zgłosił kandydaturę Ewy Ostrowskiej. 
Rafał Ciechanowicz zgłosił kandydaturę Stanisława Bojarskiego. 
Innych kandydatów nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy Ewa Ostrowska wyraża zgodę na 
kandydowanie. 
Ewa Ostrowska  wyraziła zgodę. 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy Stanisław Bojarski wyraża zgodę na 
kandydowanie. 
Stanisław Bojarski  wyraził zgodę. 
 
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy do przeprowadzenia wyborów może pozostać 
wybrana wcześniej Komisja Skrutacyjna. 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie pozostawienie składu wcześniej 
wybranej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tych wyborów. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
 
b) przyjęcie regulaminu głosowania 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała regulamin głosowania na wybór 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, który umieszczony jest na każdej karcie do 
głosowania.  
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie przyjęcie regulaminu głosowania. 
Wynik głosowania „za” – 17 osób - jednogłośnie. 
Regulamin został zaakceptowany. 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 
Radni dokonali głosowania na wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w osobie 
Stanisława Bojarskiego.  
Wyczytywani alfabetycznie przez Przewodniczą Rady Powiatu wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru 
Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu w osobie Stanisława Bojarskiego. 
Radni oddali następującą ilość głosów:  „za” – 14, „przeciw” – 3, „wstrzymujący się” – nie 
było.  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radny Stanisław Bojarski uzyskał bezwzględną 
większość głosów, w  związku z czym został wybrany na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Giżycku.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 6  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
 
Następnie Radni dokonali głosowania na wybór Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu 
w osobie Ewy Ostrowskiej.  
Wyczytywani alfabetycznie przez Przewodniczą Rady Powiatu wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru 
Wiceprzewodniczącej  Rady Powiatu w osobie Ewy Ostrowskiej. 
Radni oddali następującą ilość głosów:  „za” – 14, „przeciw” – 3, „wstrzymujący się” – nie 
było.  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radna Ewa Ostrowska uzyskała bezwzględną 
większość głosów, w  związku z czym została wybrana na stanowisko 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Giżycku.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 7  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
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d) podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała  pod  głosowanie podjęcie uchwały w sprawie  
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała Nr I.2.2014 w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
w osobach:  Stanisława Bojarskiego i Ewy Ostrowskiej została podjęta – stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad. 7. Wybór Starosty Giżyckiego: 
Przewodnicząca Rady Powiatu wskazała radną Ewę Ostrowską jako Sekretarza obrad. 
a) zgłaszanie kandydatów 
Mariusz Bronk  zgłosił kandydaturę radnego Wacława Jana Strażewicza.  
W uzasadnieniu powiedział, iż kandydat pracuje w samorządzie powiatowym od jego 
początku, był Starostą przez  trzy kadencje, wie na czym polega praca w samorządzie, ma 
kwalifikacje, doświadczenie, jest liderem komitetu, który wprowadził najwięcej osób do Rady 
Powiatu. 
Innych kandydatów nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy Wacław Jan Strażewicz wyraża zgodę na 
kandydowanie. 
Wacław Jan Strażewicz  wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy do przeprowadzenia wyborów może pozostać 
wybrana wcześniej Komisja Skrutacyjna. 
Sprzeciwu nie zgłoszono.  
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie pozostawienie składu wcześniej 
wybranej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tych wyborów. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
 
c) przyjęcie regulaminu głosowania; 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała regulamin głosowania na wybór Starosty 
Giżyckiego, który umieszczony jest na każdej karcie do głosowania.  
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie przyjęcie regulaminu głosowania. 
Wynik głosowania „za” – 17 osób - jednogłośnie. 
Regulamin został zaakceptowany. 

e) przeprowadzenie tajnego głosowania 
Radni dokonali głosowania na wybór Starosty Giżyckiego w osobie Wacława Jana 
Strażewicza.  
Wyczytywani alfabetycznie przez Przewodniczą Rady Powiatu wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru Starosty 
Giżyckiego w osobie Wacława Jana Strażewicza.  
Radni oddali następującą ilość głosów:  „za” – 14, „przeciw” – 3, „wstrzymujący się” – nie 
było.  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radny Wacław Jan Strażewicz uzyskał 
bezwzględną większość głosów, w związku z czym został wybrany na stanowisko 
Starosty Giżyckiego.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 9  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
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d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Giżyckiego.  
Przewodnicząca  Rady odczytała projekt uchwały 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała  pod  głosowanie podjęcie uchwały w sprawie  wyboru 
Starosty Giżyckiego. 
Wynik głosowania: „za” – 14, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” – 3 osoby.  
Uchwała Nr I.3.2014 w sprawie  wyboru Starosty Giżyckiego w osobie  Wacława Jana 
Strażewicza została podjęta – stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Starosta Wacław Jan Strażewicz podziękował za wybór i zaufanie, zadeklarował, 
iż w sposób godny, z zachowaniem dobrych obyczajów,  zarówno na zewnątrz, jak i we 
wspólnocie, będzie reprezentował Powiat Giżycki. 
 
Ad. 8. Wybór Wicestarosty Giżyckiego:  
a) zgłoszenie kandydata przez Starostę 
Starosta Wacław Jan Strażewicz zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Dariusza 
Drzażdżewskiego. W uzasadnieniu powiedział, iż ten kandydat ma wśród nas największe 
doświadczenie samorządowe, bowiem od 1990 roku,  zna samorząd gminy i powiatu, miał 
przyjemność z nim zakładać nasz powiat, ma do niego zaufanie.  
Innych kandydatów nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy Mirosław Dariusz Drzażdżewski wyraża  
zgodę na kandydowanie. 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski  wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy do przeprowadzenia wyborów może pozostać 
wybrana wcześniej Komisja Skrutacyjna.  
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie pozostawienie składu wcześniej 
wybranej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tych wyborów. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
 
c) przyjęcie regulaminu głosowania;  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała regulamin głosowania na wybór 
Wicestarosty Giżyckiego, który umieszczony jest na każdej karcie do głosowania.  
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie przyjęcie regulaminu głosowania. 
Wynik głosowania „za” – 17 osób - jednogłośnie. 
Regulamin został zaakceptowany. 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania 
 Radni dokonali głosowania na wybór Wicestarosty Giżyckiego  w osobie Mirosława 
Dariusza Drzażdżewskiego.  
Wyczytywani alfabetycznie przez Przewodniczą Rady Powiatu wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru Wicestarosty 
Giżyckiego  w osobie Mirosława Dariusza Drzażdżewskiego.  
Radni oddali następującą ilość głosów:  „za” – 15, „przeciw” – 1, „wstrzymujący się” – 1.  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radny Mirosław Dariusz Drzażdżewski  uzyskał  
większość głosów, w związku z czym został wybrany na stanowisko Wicestarosty 
Giżyckiego.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 11  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
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e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Giżyckiego. 
Przewodnicząca Rady  odczytała projekt uchwały 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała  pod  głosowanie podjęcie uchwały w sprawie  wyboru 
Wicestarosty Giżyckiego. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie.  
Uchwała Nr I.4.2014 w sprawie wyboru Wicestarosty Giżyckiego w osobie  Mirosława 
Dariusza Drzażdżewskiego została podjęta – stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Ad. 9. Wybór Członków Zarządu Powiatu: 
a) zgłoszenie kandydatów przez Starostę 
Starosta  Wacław Strażewicz zgłosił kandydatury trzech członków Zarządu:  
Rafała Ciechanowicza, Henryka Dadełło i Władysława Króla.  
Wymienieni radni,  zapytani,  wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała,  czy do przeprowadzenia wyborów może pozostać 
wybrana wcześniej Komisja Skrutacyjna.  
Sprzeciwu nie zgłoszono 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie pozostawienie składu wcześniej 
wybranej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tych wyborów. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
 
c) przyjęcie regulaminu głosowania;  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała regulamin głosowania na wybór 
Członków Zarządu Powiatu, który umieszczony jest na każdej karcie do głosowania.  
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie przyjęcie regulaminu głosowania. 
Wynik głosowania „za” – 17 osób - jednogłośnie. 
Regulamin został zaakceptowany. 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania  
Radni dokonali głosowania na wybór Członków Zarządu Powiatu  w osobach: Rafała 
Ciechanowicza, Henryka Dadełło, Władysława Króla.  
Wyczytywani alfabetycznie przez Przewodniczą Rady Powiatu wrzucali karty do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyborów.  
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z głosowania tajnego z wyboru Członków 
Zarządu Powiatu. 
Kandydat Rafał Ciechanowicz otrzymał następującą ilość głosów: „za” – 14, „przeciw” – 3, 
„wstrzymujący się” – nie było.  
Kandydat Henryk Dadełło otrzymał następującą ilość głosów: „za” – 14, „przeciw” – 3, 
„wstrzymujący się” – nie było.  
Kandydat Władysław Król  otrzymał następującą ilość głosów: „za” – 14, „przeciw” – 3, 
„wstrzymujący się” – nie było.  
 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Radni: Rafał Ciechanowicz, Henryk Dadełło, 
Władysław Król uzyskali większość głosów, w związku z czym zostali wybrani 
na członków Zarządu  Powiatu w Giżycku.  
Protokół  Komisji Skrutacyjnej wraz z 17 kartami do głosowania stanowi załącznik nr 13  
do protokołu z posiedzenia Rady Powiatu. 
 
e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały 
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Przewodnicząca Rady Powiatu poddała  pod  głosowanie podjęcie uchwały w sprawie  
wyboru Członków Zarządu Powiatu . 
Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się – 1 osoba.  
Uchwała Nr I.5.2014 w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu  w osobach:  Rafał 
Ciechanowicz, Henryk Dadełło, Władysław Król  została podjęta – stanowi załącznik nr 14 
do protokołu. 
 
Ad. 10. Wybór Członków Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała nazwiska radnych, którzy  zgłosili swoje 
kandydatury do Komisji Rewizyjnej:   

1) Małgorzata Kaczorowska  
2) Jan Krysiuk 
3) Jacek Łożyński 
4) Marian Mieńko 
5) Lidia Ina Należyty 
6) Halina Marta Sarul 
7) Mateusz Andrzej Sieroński 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że skoro kandydaci sami wpisali się na listę to oznacza, 
że wyrazili zgodę na członkostwo w tej komisji. 
Przewodnicząca Rady poddała  pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Członków 
Komisji Rewizyjnej w osobach jak wyżej wymienieni. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała Nr I.6.2014 w sprawie wyboru Członków Komisji Rewizyjnej została podjęta – 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
Ad. 11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 
Marian Mie ńko zgłosił kandydaturę Jana Krysiuka, który, zapytany, wraził zgodę na 
kandydowanie. 
Halina Sarul zgłosiła kandydaturę Lidii Iny Nale żyty, która, zapytana, nie wyraziła zgody 
na kandydowanie. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady poddała  pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Jana Krysiuka. 
Wynik głosowania: „za” – 14, przeciw” – 3, wstrzymujący się” – nie było. 
Uchwała Nr  I.7.2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie 
Jana Krysiuka została podjęta – stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Ad. 12. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 
Wacław Jan Strażewicz zgłosił kandydaturę radnego Mateusza Andrzeja Sierońskiego 
który, zapytany, wraził zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady poddała  pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Mateusza Andrzeja Sierońskiego. 
Wynik głosowania: „za” – 14, przeciw” – 3, wstrzymujący się” – nie było. 
Uchwała Nr  I.8.2014 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej w osobie Mateusza Andrzeja Sierońskiego  została podjęta – stanowi 
załącznik nr 17 do protokołu. 
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Ad. 13. Wybór Członków Komisji  Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała nazwiska radnych – kandydatów do Komisji 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego:  

1) Mariusz Bronk 
2) Stanisław Grzegorz Gąsior 
3) Jan Krysiuk 
4) Monika Łępicka - Gij 
5) Ewa Ostrowska 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że skoro kandydaci sami wpisali się na listę, to 
oznacza, że wyrazili zgodę na członkostwo w tej komisji. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
Członków Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego w osobach jak wyżej wymienieni. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała nr I.9.2014 w sprawie wyboru Członków Komisji  Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego została podjęta – stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
Ad. 14. Wybór Członków Komisji  Edukacji, Kultury i  Sportu. 
Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała nazwiska radnych – kandydatów do Komisji  
Edukacji, Kultury i Sportu: 

1) Mariusz Bronk 
2) Rafał Ciechanowicz 
3) Henryk Dadełło 
4) Stanisław Grzegorz Gąsior 
5) Jacek Łożyński 
6) Marian Mieńko 
7) Ewa Ostrowska 
8) Mateusz Andrzej Sieroński 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że skoro kandydaci sami wpisali się na listę, 
to oznacza, że wyrazili zgodę na członkostwo w tej komisji. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
Członków Komisji   Edukacji, Kultury i Sportu  w osobach jak wyżej wymienieni. 
Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała nr I.10.2014 w sprawie wyboru Członków Komisji   Edukacji, Kultury i Sportu 
została podjęta – stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
Ad. 15. Wybór Członków Komisji  Spraw Społecznych. 
Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała nazwiska radnych – kandydatów do Komisji  
Spraw Społecznych: 

1) Stanisław Bojarski 
2) Małgorzata Kaczorowska 
3) Władysław Król 
4) Lidia Ina Należyty 
5) Halina Marta Sarul 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że skoro kandydaci sami wpisali się na listę, 
to oznacza, że wyrazili zgodę na członkostwo w tej komisji. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
Członków Komisji  Spraw Społecznych w osobach jak wyżej wymienieni.. 
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Wynik głosowania: „za” – 17 – jednogłośnie. 
Uchwała nr I.11.2014 w sprawie wyboru Członków Komisji   Spraw Społecznych została 
podjęta – stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
Ad. 16. Sprawy różne. 
Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do radnych o wnioski i uwagi. 
Starosta Wacław Strażewicz powiedział, iż w materiałach na sesję radni otrzymali projekt 
budżetu powiatu na 2015 rok, dochody są niższe niż w tym roku o ok. 300 tys. zł. 
Przedstawił plany na przyszłość: 

1)  Szpital – rozbudowa szpitala o kolejną kondygnację, wprowadzenie nowych usług -  
zapisane jest to w naszej strategii; 

2) Edukacja – dokończenie termomodernizacji II LO, Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Elektronicznych i Informatycznych, budowa boiska przy I LO, Zespole Szkół  
Elektronicznych i Informatycznych, Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym, podnoszenie poziomu nauczania, pomoc zdolnym uczniom – 
szczególnie laureatom, którzy są wizytówką samorządu; 

3) Drogi – dalsze inwestycje i modernizacje dróg  w oparciu o Program Rozwoju Dróg 
Lokalnych, aplikacje innych środków zewnętrznych, współpraca z gminami, radami 
sołeckimi, budowa nowych ścieżek rowerowych; 

4) Współpraca z organizacjami pozarządowymi, przedsiębiorcami, wspieranie 
przedsięwzięć w ramach ekonomii społecznej; 

5) Opieka społeczna – pamiętamy o planach powołania Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla chorych na Alzheimera , budowa małych domów dziecka, tworzenie 
klubów integracji społecznej; 

6) Kontynuowanie i rozwijanie współpracy z samorządami gminnymi,  rozwiązanie 
sprawy dróg powiatowych w mieście, uregulowanie spraw Bazy Sportów Wodnych, 
Centrum Promocji i Informacji Turystycznej. 

H. Sarul zwróciła się do Starosty Strażewicza – kilka sesji temu Starosta Drzażdżewski 
oświadczył, że do końca 2014 roku będą wypłacone pielęgniarkom wynagrodzenia, zaległe od 
2012 roku, zapytała, czy ta deklaracja obowiązuje. 
Starosta W. Strażewicz potwierdził, że zobowiązania złożone przez Starostę 
Drzażdżewskiego obowiązują nadal, 5 grudnia spotykamy się z kierownictwem spółki, 
będziemy zabiegać o wypłatę pieniędzy pielęgniarkom, poinformujemy o tym Radę. 
Przewodnicząca Rady Powiatu  zaproponowała, aby utrzymać termin sesji w ostatni 
czwartek miesiąca, poprosiła radnych o przedstawienie  dat i miejsc ich dyżurów, a także 
o wnioski dotyczące usprawnienia pracy rady. Przypomniała o konieczności złożenia 
oświadczeń majątkowych. 
H. Sarul poprosiła  Zarząd, aby zadbał o urządzenia nagłaśniające na sali konferencyjnej, 
a także system elektronicznego głosowania – wiemy kto głosuje, jak głosuje – jest to ważne 
udogodnienie techniczne i obrady przejrzyste dla społeczeństwa. 
Innych spraw nie zgłoszono. 
 
 Ad. 17. Zamknięcie sesji. 
Wobec wyczerpania tematyki sesji o godz. 14.40 Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła 
obrady. 
 

Protokołowała          Przewodnicząca Rady Powiatu 

Barbara Mikołajczyk        Monika Ł ępicka-Gij  

 


